
Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Course

Historique de la course
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 14:13 - Heure d'arrivée: 14:29

AFC Micro Page 1/16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 GUY Philippe

Pass 43 1:25.469 1 1:25.469 *

Pass 58 2:44.779 2 1:19.310 *

Pass 72 4:03.964 3 1:19.185 *

Pass 86 5:22.780 4 1:18.816 *

Pass 99 6:42.783 5 1:20.003

Pass 116 8:02.900 6 1:20.117

Pass 129 9:23.139 7 1:20.239

Pass 140 10:40.670 8 1:17.531 *

Pass 151 11:59.038 9 1:18.368

Pass 164 13:18.944 10 1:19.906

Pass 173 14:36.411 11 1:17.467 *

Pass 184 15:55.343 12 1:18.932

Pass 195 17:14.794 13 1:19.451
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 KOMAROFF Nicolas

Pass 33 1:06.145 1 1:06.145 **

Pass 48 2:11.616 2 1:05.471 **

Pass 62 3:20.628 3 1:09.012

Pass 75 4:28.680 4 1:08.052

Pass 89 5:34.234 5 1:05.554

Pass 100 6:43.362 6 1:09.128

Pass 111 7:50.923 7 1:07.561
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 LAGAUTRIERE Arnault
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 LE GOUSSE Christian

Pass 39 1:18.321 1 1:18.321 *

Pass 56 2:36.086 2 1:17.765 *

Pass 70 3:49.607 3 1:13.521 *

Pass 83 5:04.131 4 1:14.524

Pass 95 6:18.975 5 1:14.844

Pass 108 7:31.904 6 1:12.929 *

Pass 121 8:44.546 7 1:12.642 *

Pass 133 9:57.713 8 1:13.167

Pass 146 11:10.926 9 1:13.213

Pass 156 12:24.498 10 1:13.572

Pass 166 13:36.379 11 1:11.881 *

Pass 175 14:48.554 12 1:12.175

Pass 185 16:00.000 13 1:11.446 *

Pass 193 17:12.822 14 1:12.822
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No 7 LEDUC Amaury

Pass 45 1:34.715 1 1:34.715 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 MARTIN Ludovic

Pass 47 1:52.289 1 1:52.289 *

Pass 66 3:29.743 2 1:37.454 *

Pass 85 5:07.713 3 1:37.970

Pass 102 6:46.459 4 1:38.746

Pass 120 8:24.711 5 1:38.252

Pass 134 10:02.815 6 1:38.104

Pass 148 11:39.207 7 1:36.392 *

Pass 163 13:16.020 8 1:36.813

Pass 176 14:53.439 9 1:37.419

Pass 191 16:30.726 10 1:37.287



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Course
Historique de la course

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 14:13 - Heure d'arrivée: 14:29

AFC Micro Page 7/16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 RICHARD Xavier
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 WILSON David Ian

Pass 44 1:27.444 1 1:27.444 *

Pass 59 2:47.767 2 1:20.323 *

Pass 73 4:07.305 3 1:19.538 *

Pass 87 5:26.408 4 1:19.103 *

Pass 101 6:46.251 5 1:19.843

Pass 117 8:06.021 6 1:19.770

Pass 130 9:24.667 7 1:18.646 *

Pass 141 10:41.926 8 1:17.259 *
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No 12 ELDER Mark

Pass 37 1:12.186 1 1:12.186 *

Pass 52 2:20.216 2 1:08.030 *

Pass 63 3:28.193 3 1:07.977 *

Pass 76 4:35.072 4 1:06.879 *

Pass 90 5:41.778 5 1:06.706 *

Pass 103 6:49.216 6 1:07.438

Pass 112 7:56.789 7 1:07.573

Pass 124 9:02.471 8 1:05.682 *

Pass 137 10:08.030 9 1:05.559 *

Pass 147 11:15.064 10 1:07.034

Pass 155 12:23.638 11 1:08.574

Pass 165 13:30.973 12 1:07.335

Pass 174 14:38.467 13 1:07.494

Pass 183 15:46.143 14 1:07.676

Pass 192 16:54.268 15 1:08.125
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 GALLON Simon

Pass 34 1:07.812 1 1:07.812 *

Pass 49 2:12.576 2 1:04.764 **

Pass 61 3:19.491 3 1:06.915

Pass 74 4:26.921 4 1:07.430

Pass 88 5:31.682 5 1:04.761 **

Pass 98 6:36.776 6 1:05.094

Pass 110 7:41.974 7 1:05.198

Pass 122 8:47.010 8 1:05.036

Pass 132 9:54.209 9 1:07.199

Pass 142 10:59.952 10 1:05.743

Pass 152 12:05.278 11 1:05.326

Pass 160 13:09.329 12 1:04.051 *

Pass 170 14:14.054 13 1:04.725

Pass 179 15:18.529 14 1:04.475

Pass 188 16:23.286 15 1:04.757
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No 15 KRANZ Hagen

Pass 41 1:20.744 1 1:20.744 *

Pass 57 2:37.720 2 1:16.976 *

Pass 71 3:52.396 3 1:14.676 *

Pass 84 5:06.796 4 1:14.400 *

Pass 96 6:23.665 5 1:16.869

Pass 109 7:37.965 6 1:14.300 *

Pass 123 8:52.400 7 1:14.435
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No 16 MILES James

Pass 35 1:11.001 1 1:11.001 *

Pass 50 2:19.687 2 1:08.686 *

Pass 65 3:29.052 3 1:09.365

Pass 78 4:38.655 4 1:09.603

Pass 93 5:49.443 5 1:10.788

Pass 107 7:00.236 6 1:10.793

Pass 118 8:10.083 7 1:09.847

Pass 128 9:20.345 8 1:10.262

Pass 138 10:30.125 9 1:09.780

Pass 149 11:39.856 10 1:09.731

Pass 158 12:49.228 11 1:09.372

Pass 167 13:59.101 12 1:09.873

Pass 177 15:08.595 13 1:09.494

Pass 186 16:17.993 14 1:09.398

Pass 197 17:27.996 15 1:10.003



Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Course
Historique de la course

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 14:13 - Heure d'arrivée: 14:29

AFC Micro Page 13/16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 ARCHER Samuel

Pass 38 1:15.930 1 1:15.930 *

Pass 55 2:34.269 2 1:18.339

Pass 69 3:48.266 3 1:13.997 *

Pass 82 5:01.647 4 1:13.381 *
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No 18 ROEBUCK Tim
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No 21 PIERRIN Delphine

Pass 46 1:45.831 1 1:45.831 *

Pass 60 3:19.130 2 1:33.299 *

Pass 81 4:52.812 3 1:33.682

Pass 97 6:26.505 4 1:33.693

Pass 115 7:59.754 5 1:33.249 *

Pass 131 9:33.973 6 1:34.219

Pass 143 11:04.400 7 1:30.427 *

Pass 157 12:36.877 8 1:32.477

Pass 169 14:08.957 9 1:32.080

Pass 182 15:41.758 10 1:32.801

Pass 194 17:13.329 11 1:31.571
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No 22 PEDERSEN Christian

Pass 42 1:20.965 1 1:20.965 *

Pass 54 2:29.029 2 1:08.064 *

Pass 67 3:34.031 3 1:05.002 *

Pass 80 4:39.848 4 1:05.817

Pass 92 5:46.348 5 1:06.500

Pass 105 6:50.863 6 1:04.515 **

Pass 114 7:58.024 7 1:07.161

Pass 126 9:02.768 8 1:04.744

Pass 136 10:05.807 9 1:03.039 **

Pass 145 11:08.833 10 1:03.026 **

Pass 154 12:11.380 11 1:02.547 **

Pass 161 13:14.888 12 1:03.508

Pass 172 14:18.340 13 1:03.452

Pass 181 15:23.821 14 1:05.481

Pass 190 16:28.053 15 1:04.232


